Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ
«03»  декабря  2015 г.                                                                                      № 85
 О внесении  изменений в Правила  землепользования и застройки Бузыкановского
 муниципального образования, утвержденного решением Думы Бузыкановского муниципального образования от 15.11.2013 года № 32

В соответствии  ст. 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.  35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  рассмотрев результаты публичных слушаний, проведенных 01 декабря 2015 года,  руководствуясь ст. ст.16,23, 46  Устава  Бузыкановского муниципального образования. Дума Бузыкановского муниципального образования, Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки  Бузыкановского муниципального образования, утверждённого решением Думы Бузыкановского
муниципального образования от 15.11.2013 года № 32:
1)  подпункт  «в» пункта 51.1 статьи 51  изложить в следующей редакции:
«Условно разрешенные
В границах участков жилой застройки:
индивидуальная трудовая деятельность без возникновения шумового дискомфорта, применения пожароопасных или опасных в санитарном отношении материалов и веществ, требующая согласования соответствующих служб государственного надзора (санитарного, противопожарного и др.);
- частные гостиницы;
     -частные детские дошкольные учреждения;
          -фельдшерско-акушерские пункты;
          -аптечные киоски .».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бузыкановского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского  муниципального образования,
председатель Думы Бузыкановского муниципального образования     П.М.Кулаков